
UCHWAŁA NR XXXIV/209/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sienno pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu na realizację zadań 
własnych powiatu w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Lipsku:

a) aparatu EKG,

b) Holtera EKG,

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości 10.000,00 zł (słownie zł dziesięć tysięcy 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej 
dotacji zostaną określone w umowie zawartej między Gminą Sienno i Powiatem Lipskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: D29601CB-0B86-4E29-9174-559D0E647B97. Podpisany Strona 1


		2018-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




